Sutarties nutraukimas neturi įtakos ginčų nagrinėjimo tvarką nustatančių Sutarties sąlygų ir 
kitų  Sutarties  sąlygų  galiojimui,  jeigu  šios  sąlygos  pagal  savo  esmę  lieka  galioti  ir  po  Sutarties 
nutraukimo.

4. ATSISKAITYMAS

4.1. Paslaugų kaina už suteiktas teisines paslaugas:
4.1.1.sutarties kaina 15 000,00 Eur (be PVM) (penkiolika tūkstančių Eur 00 ct (be PVM)); 
4.1.2.už  Vykdytojo  paslaugas,  numatytas  sutartyje,  Užsakovas  moka  100,00  Eur (viena 

šimtas Eur 00 ct) už valandą (PVM netaikomas). 
4.2. Vykdytojas išrašo Sąskaitą:

4.2.1.elektroninę  sąskaitą  faktūrą,  atitinkančią  Europos  elektroninių  sąskaitų  faktūrų